
実施期間

～7/1月 11/30土2024
石川・富山・静岡の
高速道路が
乗り降り自由!!

※ただし、交通混雑期は
ご利用いただけません

　（具体的な期間は本フ
リーパスのWEBペー
ジでご確認ください）。

白　山

立　山

富士山

から

利用可能
！

７/１月

三霊山信仰の拠点となる神社や周辺観光地等に設定された対象スポットをまわり、
アプリを起動してポイントを集めます。
エリア制覇数及び獲得したポイント数に応じて、抽選で合計150名様に３県の特産品をプレゼント！

こちらの二次元コードから
専用サイトにアクセスできます

３県の特産品の中から抽選で １５，０００円 相当の賞品をプレゼント11 全地域制覇賞全地域制覇賞

３県の特産品の中から抽選で ５，０００円 相当の賞品をプレゼント22 ２地域制覇賞２地域制覇賞

３県の特産品の中から抽選で １，０００円 相当の賞品をプレゼント33 参加賞参加賞

ウェブサイトによる

普通車・軽自動車等



A〈発着なし〉白山～立山周遊3日間
❶-A〈出発エリア付き〉首都圏出発プラン3日間
❷-A〈出発エリア付き〉中京圏出発プラン3日間
❸-A〈出発エリア付き〉富士山出発プラン3日間
B〈発着なし〉富士山周遊3日間
❶-B〈出発エリア付き〉首都圏出発プラン3日間
❷-B〈出発エリア付き〉中京圏出発プラン3日間
❸-B〈出発エリア付き〉白山・立山出発プラン3日間

4,400円
12,300円
9,300円
12,000円
5,000円
8,000円
7,000円
12,000円

5,500円
15,400円
11,700円
15,000円
6,300円
10,000円
8,800円
15,000円

普通車（3日間）軽自動車等（3日間）プ　ラ　ン

「E-NEXCO pass」でお申し込みされたお客さまに、通常のポイントに加えてE-NEXCOポイントを
５０ポイントプレゼント！ E-NEXCO passなら高速道路料金がお得に！E-NEXCOポイントプレゼント！

◆主な注意事項
プランの申込方法・主な注意事項 プランの詳細・申し込みはウェブで 速旅　旅行ドライブ

https://hayatabi.c-nexco.co.jp/

●お申し込みやご利用にあたっては注意事項がございます。詳しいお申し込み方法、ご利用方法は
　 NEXCO中日本公式Webサイトをご覧ください。
●電話、はがき等でのお申し込みは受け付けておりません。
●ご利用される日時・区間によっては、通常料金およびETC時間帯割引の方が安価な場合が
    あります。あらかじめご利用予定経路の料金をご確認のうえ、ご利用下さい。
●事前に登録したＥＴＣカード、車種、ご利用期間により、指定の区間と利用方法でご利用下さい。
●その他の事項については利用約款をご確認下さい。

(お申込みはNEXCO中日本公式Webサイトから)

NEXCO中日本公式Webサイト

◆お申し込み方法
❶ ドライブプランお申し込みページにアクセス、「速旅会員」でログイン
　 ※お申し込みには「速旅」への会員登録（無料）が必要となります。
❷ 注意事項をよく読んでお申し込みボタンをクリック
❸ ご利用コース、出発日、車種（普通車or軽自動車等）、ETCカード情報を入力
❹ 登録メールアドレスに「申し込み完了メール」が届けばお申し込み完了

周遊エリア

周遊
エリア

※エリア内のオレンジ・
ピンク・緑着色区間
が対象となります。
※出発エリアは端末
IC及び主要なICの
み記載しています。
　詳細は WEB サイト
でご確認ください。
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首都圏出発プラン
出発エリア ⇔ 周遊エリアの往復 ＋ 周遊エリア乗り放題

名古屋出発プラン
出発エリア ⇔ 周遊エリアの往復 ＋ 周遊エリア乗り放題

周遊プラン
　  周遊エリア乗り放題


